CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 47/2022

ALINE ADALESA DE SOUZA BOER,
Vereadora de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de
suas atribuições conforme art. 145 e seguintes do
Regimento Inteno da Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que sejam
instaladas câmeras de segurança no Centro de Convivência do Idoso.

JUSTIFICA
Como outros setores da Administração que contam com o monitoramento

por câmeras, a instalação no CCI visa a prevenção e monitoramento de bens e

pessoas para a segurança contra furtos, depredação, vandalismo, dentre outros

que possam afetar a devida manutenção dos patrimônios e prédio públicos.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2022.

Aline Adalesa de Souza Boer
Vereadora

Câmara Municipal de Sontena é Fonte Pensa-SP
PROTOCOLO Nº OQ !RORA

B!DATA OR ADAM

RES: oSÁVEL